[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 08.12.2017 					                                       №  188
ст.Платнировская

Об утверждении структуры администрации Платнировского
сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей	23 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет  Платнировского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 января 2010 года № 41  «О структуре администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                  Л.Н.Богославец

image1.emf